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合同開会式・合同閉会式

合同開会式・合同閉会式

合同開会式
日時：4月12日（金）　13：15～14：15

会場：国立大ホール

1．オープニングアクト

2．挨　　拶　富山 憲幸（日本ラジオロジー協会　代表理事）
3．基調講演　陣崎 雅弘（第83回日本医学放射線学会総会　会長）
　　　　　　 根岸 　徹（第80回日本放射線技術学会総会学術大会　大会長）
　　　　　　 石川 正純（第127回日本医学物理学会学術大会　大会長）
　　　　　　 山本 章雄（日本画像医療システム工業会　会長）

名誉会員授賞式
日時：4月12日（金）　14：15～14：40

会場：国立大ホール

合同表彰式および合同閉会式
日時： 4月14日（日）　15：30～16：45

会場：メインホール（会議センター1階）

1．開会の音楽　JRC Festival Orchestra

2．CyPos賞表彰式

3．次期会長・大会長紹介

　　　　　 高瀬　 圭（第84回日本医学放射線学会総会　会長）
　　　　　 岩永 秀幸（第81回日本放射線技術学会総会学術大会　大会長）
　　　　　 磯辺 智範（第129回日本医学物理学会学術大会　大会長）

4．挨　拶　富山 憲幸 （日本ラジオロジー協会　代表理事）
　　　　　 陣崎 雅弘（第83回日本医学放射線学会総会　会長）
　　　　　 根岸 　徹（第80回日本放射線技術学会総会学術大会　大会長）
　　　　　 石川 正純（第127回日本医学物理学会学術大会　大会長）
　　　　　 山本 章雄（日本画像医療システム工業会　会長）
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合同特別講演／特別講演／合同シンポジウム

合同特別講演

　 4月12日（金） 14：40～15：20 （国立大ホール）

「 AI時代における人間らしさを考える」 

特別講演

　 4月12日（金） 15：35～16：15 （国立大ホール）

「 DXの先にある新しい社会と医療」 

合同シンポジウム

・合同シンポジウム1 4月12日（金） 16：30～18：30 （国立大ホール）

「 生成AIの先にある新しい医療～画像診断をめぐるこれから～」

CSY1-1. AI

CSY1-2. Google

CSY1-3.

CSY1-4. AWS AI

AWS Japan

CSY1-5. AI  
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ハンズオンセミナー

・合同シンポジウム2 4月13日（土） 8：30～10：30 （メインホール）

「 放射線診療のイノベーションと産学連携」

CSY2-1.

CSY2-2. AI SYNAPSE Creative Space

CSY2-3. X

CSY2-4.

CSY2-5.

CSY2-6. IVR

・合同シンポジウム3 4月13日（土） 13：30～15：30 （メインホール）

「 未知の放射線医学を先導する科学技術」

CSY3-1. / AIP

CSY3-2.

CSY3-3.

CSY3-4.   

CSY3-5.

CSY3-6.

ハンズオンセミナー

・ハンズオンセミナー1 4月11日（木） 17：15～18：30 （315）

「 MR elastographyの臨床・研究に必要な画像処理・画像解析」

CHS1-1.

CHS1-2.

CHS1-3.
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ハンズオンセミナー

・ハンズオンセミナー2 4月12日（金） 9：00～11：30 （315）

「 診療用放射性同位元素を投与された患者の特別措置病室の運用について」

CHS2-1.

CHS2-2.  

CHS2-3.

CHS2-4.

CHS2-5.

・ハンズオンセミナー3 4月13日（土） 16：00～18：00 （315）

「 どう読む、どう撮る前立腺MRI：日頃の疑問を解消しよう」

CHS3-1. PI-RADS3

CHS3-2. Overdiagnosis

CHS3-3. MRI MR-US fusion

CHS3-4. MRI PI-QUAL

CHS3-5.

CHS3-6.

・ハンズオンセミナー4 4月14日（日） 8：30～11：30 （315）

「 死後画像読影ワークショップ」

CHS4-1.

CHS4-2.  

CHS4-3.

CHS4-4.

CHS4-5.

CHS4-6.

CHS4-7.

CHS4-8.
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ITEMツアー

ITEMツアー

　 4月14日（日） 13：00～15：00

CT

MRI

IVR


